PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P. Nº 364/2003    São Luís, 03 de outubro de 2003

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no exercício da Presidência e no uso de suas atribuições

legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-2/2003;

Considerando que os servidores abaixo relacionados

foram designados para exercer a fiscalização dos serviços de reforma dos

Gabinetes instalados no 5º andar,

R E S O L V E

Designar os servidores MANOEL RICARDO BECKMAN

DE JESUS e MARCONI CLÁUDIO CAMPOS SANTOS, lotados no Serviço de

Engenharia, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão

de Recebimento Provisório do serviço de reforma vinculado ao Contrato

TRT 08/2003, com base no art. 73, inciso I, letra “a”, da Lei 8.666/93 e

MIGUEL ANTONIO FERNANDES CHAVES, lotado no Serviço de Controle

Interno, para acompanhar os trabalhos.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA